様式第１号の５（第５条関係）

年　　月　　日
排水設備設置猶予申請書
福山市上下水道事業管理者　様
　    〒

申請者    　住  　所
ふりがな
名　　前　  　 　　　　　　　  ㊞
電話番号

	(1)
土地又は建築物の所在地
	福山市

	(2) 猶予を申請する事情
	区分５：建築物から長期間にわたり汚水が排出されないこと。

	(３) 「水道」を使用している方は、次のいずれかに「○」をしてください。
この申請の「審査」のために、上下水道局職員が申請者等の個人情報（水道の使用水量）を
閲覧することについて

同意する　　　・　　　同意しない

「同意する」に「○」をしていただいた場合は、添付書類が不要となります。（添付書類については、裏面を参照）。

次の土地又は建築物について、排水設備の設置の猶予を希望しますので、関係書類を添えて申請します。
※猶予基準、猶予期間及び添付書類については裏面をご覧ください。
※申請者欄の記入について、押印に代えて署名することができます。
区分５の「猶予となる基準」、「猶予期間」、「添付書類」
【猶予となる基準及び猶予期間】
	（猶予となる基準）

水道の過去１年間の平均使用水量が２か月で４立方メートル以下とする。水道の使用水量を確認できない場合は、電気・ガス等使用量を参考にし、生活又は事務所等として使用されていないことが明らかであること。
（猶予期間）

３年以内

【添付書類】
[image: image1.emf]「水道」を

使用している。

はい はい

いいえ（「同意しない」に「○」をしている。）

水道検針票（過去１年分）

いいえ

（井戸水を使用）

電気・ガス検針票（建築物を使用していないことが明らかであることを示す書類）

申請書（３）で

「同意する」に「○」を

している。

添付書類は不要です。

2022-水客サ-168-3